Herefordiae  cum  omnibus  ad  earn  pertinentibus  ex  dono  vene- 
rabilis  fratris  nostri  Roberti  Herefordensis  episcopi ;  ecclesiam 
de  Wyrecesburie  et  ecclesiam  de  Laverkestoke  ex  dono  Roberti 
Gernun,  et  assensu  domini  A[lexandri]  Lincolniensis  episcopi ; 
ecclesiam  Sancti  Leonardi  de  Stanleya  cum  omnibus  ad  ipsam 

pertinentibus ;  capellam  Sancti  Johannis  Baptistae  in  silva  quae 
dicitur  Basing  cum  omnibus  ad  ipsam  pertinentibus  ;  ecclesiam 
de  Northona  cum  omnibus  ad  ipsam  pertinentibus ;  ecclesiam 
Sancti  Johannis  Baptistae  de  Gloucestria;  ecclesiam  Sancti 
Paterni  cum  capellis  et  terris  ad  earn  pertinentibus  de  dono 

Ricardi  filii  Gileberti ;  ecclesiam  de  Teyntone  et  capellam  l  de 
Silva  cum  virgata  terrae ;  ecclesiam  de  Kilpech  cum  terris 
et     decimis    et    omnibus     ad    earn     pertinentibus  ;     ecclesiam 

capellam']  capitl»  MS. 
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Sancti  Miichaolis  do  Ewyas  cum  omnibus  ad  ipsam  pertincnti- 
bus ;  iusuper  ©t  decimaa  omnium  maneriorum  Rodberti  do 
Ewyas;  eoolesiam  Sancti  Michaelia  dc  Huggemora,  et  Sanctao 
Brigidse  Virginia  cum  omnibus  ad  ipsaa  pertinentibus ;  totam  f.  32b. 

terram  de  manerio  de  Estlecb  quam  pro  manerio  G-lasburisB  do 
Walterio  do  Clifforde  exoambierunt ;  ecelesiam  etiam  do  Que- 
nintona  cum  virgata  terra)  et  decimis  totius  villae  et  aliis  ad 

earn  pertinentibua ;  parochiam  ctiam  castolli  G-loeceatriffl 
abaque  alteriua  ecclcsiio  participatione  j  rcliquae  etiam  civitatia 
tarn  intra  quam  extra  muros  sicut  earn  tempore  Wlstani 
Wygorniensis  episcopi  et  successoris  ejus  Sampaonia  habuerunt; 
unam   hydam  terraa  in  Cumba  ex  dono  Hugardi  de  Baskevile. 

Patri  suo  et  domino  Oantuarienai  Dei  gratia  archiepiacopo  et 
totius  Anglia?  primati  Theobaldo,  Simon  Wygorniensis  eccleaiae 
minister  caritatia  et  obediential  famulatum. 

Quoniam  plenum  habent  firmamentum  apostolica  auctoritatc 
confirmatae  donationes,  idcirco  petitione  dilecti  fratris  noatri 
G[ill)erti]  abbatis  Gloucestrias  et  fratrum  ejus  ecclesia;  Sancti 

Petri  Gloucestria),  cartas  inapeximua,  et  de  hiis  quas  in  eis  con- 
tinentur  veritatis  testimonium  subliinitati  vestrae  conscribimus, 
quatinus  base  et  vestra  si  placet  auctoritatc  confirmetis,  et  de 
hiis  in  apostolica  testari  pra3sentia  non  dubitetis.  Noverit  igitur 
serenitas  vestra  singula  quod  in  praesenti  carta  regis  Stephani